3. ff. 88v-104v *In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris et Filii et Filii [sic] et Spiritus Sancti, que Deus est unus. Amen. Epistola*. Oddo Blasii de Ancona, Christiane fidei cultor, magistro A. Iudeo de Piceni provincia, fysyco, Latine erudito. Utinam deposito luminum velamine ac cordis duricie salutis eterne premium ab eo qui est infinitus et ineffabilis mereare ... que quidem non solum tibi, sed omnibus fideliter ac studiose legentibus opitulari poterunt ad salutem, aliis sanioribus, prolixioribus et forte verioribus

responsionibus et decisionibus sanctorum fidelium doctorum ecclesie semper salvis, a quibus neque intendo neque puto me ullatenus deviare. *Iesus Christus*. [text:] § *Questiones de vera fide*. § *Questio prima de circumcissione*. Quesivisti, Iudee, cur Christiani non servant circumcissionem, que ex divino precepto Abrahe facto instituta fuit in seculo. Respondeo ... et qualiter propter ipsorum demerita debebant pati penas proprioque rege privari, sicut se iam privatos videbant, et hinc rubore et confusione incenderentur //
f. 105 (former pastedown) blank

Odo Biagi of Ancona (Odo Blasii de Ancona), *Quaestiones de vera fide*. A treatise addressed to the Jew A., a physician from Piceno, whom the author had met in Ancona the same year. Incomplete at the end. Author and text are apparently unrecorded. Among the sources quoted are the Bible, the letter of Lentulus ("Lentolus"), "virgo Sibilla", Flavius Josephus, Augustine, the Koran, Bede, Peter Comestor (d. c. 1179), Martinus Polonus (d. 1278), Nicolaus de Lyra (d. 1349). F. 101r-v the "recent" ("non est diu") Blood Miracle of Bolsena is recorded, which would have taken place in the years 1261-1264. There are 16 chapters ("questiones"): 1-3: "De circumcissione"; 4: "De novo ritu legis"; 5: "De Sabbati celebratione"; 6: "De contrarietate verborum evangelii"; 7-8: "De genelosia [*sic*] Christi"; 9: "De querela Christi in passione"; 10-11: "De Trinitate"; 12: "Cur Deus aliter quam Christum pati non providerit"; 13: "De excusacione Iudeorum"; 14-15: "De sacramento corporis Christi"; 16: "De probatione temporis adventus Christi veri Messye". The Genealogy of Christ (chapter 8) occupies the entire f. 94r; the facing page is blank except for four lines of text: "Sed ut clarius lectori appareat, sequar in hac parte doctrinam iuris civilis, ubi iubet imperator in gradibus cognacionum arborem figurari. Figurabo igitur arborem ascendencium secundum quod per sacros evangelistas describitur, cum ramo arboris descendenti ad personam Marie virginis, tali modo ut sequitur in figura". A few marginal notes and additions.